[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08» октября 2024 г.                                                                              № 305
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.01.2010 № 133 «Об утверждении тарифа на твердое топливо (дрова) с 01.01.2010 года»
- решение Совета депутатов Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.05.2010 № 149 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Казимировского сельского поселения от 15.01.2010 г. № 133 «Об утверждении тарифа на твердое топливо (дрова) с 01.01.2010 года»
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                  В.В. Савинене